
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Eskişehir ve Uludağ Kayak Merkezi Turu (1 Gece Konaklamalı)
İzmir Kalkışlı

Tarihi Odun Pazarı Evleri
Çağdaş Cam Sanatları Müzesi
Balmumu Heykeli Müzesi
Devrim Arabası
Porsuk Çayı
Gondol Gezisi
Sazova Bilim Sanat ve Kültür Parkı
Bursa Uludağ Kayak Merkezi

ESKİŞEHİR & ULUDAĞ 
❄️☃️KAYAK MERKEZİ❄️☃️

1 Gece Konaklamalı
Kaçırılmaz Fısat !

ULUDAĞ TURLARINDA EN ÇOK TERCİH EDİLEN FİRMA GÜVENCESİ
5 YILDIZLI VİNDULA HOTEL&SPA

LÜX ODALARDA KONAKLAMA AYRICALIĞI!



 
 

Kayak keyfini doyasıya yaşayabileceğiniz en uzun kayak fırsatı tanıyan tur
programı farkı!

Uludağ Kayak Merkezi-Eskişehir-Odunpazarı Evleri-Devrim Arabası-Sazova
Parkı-Masal Şatosu-Korsan Gemisi-Sualtı Dünyası-Porsuk Çayı

ÖDEME İMKANI!

TUR PROGRAMI

1. Gün | İzmir – Uludağ Kayak Merkezi – Bursa

İzmir çıkışlı Uludağ ve Eskişehir turumuza, siz değerli misafirlerimizi belirlenen duraklardan alarak
başlıyoruz. Bigezentur’un konforlu ve lüks araçlarıyla gece boyunca molalar eşliğinde keyifli bir
yolculuk yapıyoruz. Sabahın erken saatlerinde, tarihin ve doğallığın iç içe geçtiği, UNESCO Dünya
Mirası Listesi’ndeki Cumalıkızık Köyü’ne ulaşıyoruz.

Cumalıkızık, Osmanlı döneminden günümüze kadar korunmuş nadir köylerden biridir. Rengarenk
cumbalı evler arasında nostaljik bir yolculuk yaparken, köyün doğal atmosferi ve sakinliği sizi
büyüleyecek. Efsane dizi “Kınalı Kar” ile ün kazanan bu köyde, otantik bir kahvaltı alarak güne
başlıyoruz. Kahvaltı sonrası köy içerisinde serbest zaman sunarak, köyün sokaklarında dolaşma
ve fotoğraf çekme imkânı tanıyoruz.

Ardından,  Türkiye’nin  en  popüler  kayak  merkezlerinden  biri  olan  Uludağ  Kayak  Merkezi’ne
hareket ediyoruz. Rehberimizden Uludağ’ın tarihi, doğal güzellikleri ve aktiviteleri hakkında bilgi
aldıktan sonra, bu eşsiz beyaz cennette unutulmaz bir gün başlıyor.

Kayak yapmak isteyen misafirlerimiz için kayak takımları, snowboard ve kıyafet kiralama imkânı



sunuluyor. Zirveye çıkmak isteyenler telesiyejle doyumsuz bir manzaraya şahit olabilir, sıcak bir
çay eşliğinde şömine başında Uludağ’ın karlı atmosferinin tadını çıkarabilirler. Yaklaşık 5 saat
sürecek  serbest  zaman  boyunca  kayak  yapabilir,  yürüyüşler  gerçekleştirebilir  veya
dinlenebilirsiniz.

Uludağ’daki aktivitelerimiz sonrasında Bursa’nın lezzet duraklarından birine gidiyoruz. Meşhur
tereyağlı İskender kebabı ve Bursa’nın simgesi haline gelen kestane şekeri tadımı için Emirsultan
bölgesine geçiyoruz. Burada yöresel tatları deneyimledikten sonra, günün yorgunluğunu atmak
üzere 5* Vindula Hotel&Spa otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

2. Gün | Bursa – Eskişehir – İzmir

Otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından, hareketli sosyal hayatı ve tarihi dokusuyla ünlü
Eskişehir’e  doğru  yola  çıkıyoruz.  İlk  durağımız,  Eskişehir’in  tarihi  ilçesi  Odunpazarı.  Burada,
Osmanlı döneminin izlerini taşıyan Kurşunlu Camii ve Külliyesi’ni ziyaret ediyoruz. Rehberimizden
külliyenin tarihini dinledikten sonra, cam üfleme sanatı ve süslemelerle ilgili bir gösteri izliyoruz.

Daha sonra rengârenk evlerin süslediği Odunpazarı sokaklarında yürüyüş yaparak, el sanatları
çarşısı  olarak hizmet veren Atlıhan’a ulaşıyoruz.  Burada,  yöresel  hediyelik  eşya alışverişi  ve
fotoğraf çekimi için serbest zaman sunuyoruz.

Bir  sonraki  durağımız,  Türkiye’nin  ilk  balmumu  müzesi  olan  Yılmaz  Büyükerşen  Balmumu
Heykeller Müzesi. Burada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten dünya liderlerine kadar birçok ünlü
simanın balmumu heykellerini görme fırsatı buluyoruz. Müzeden ayrıldıktan sonra, Eskişehir’e
özgü lezzetlerden biri olan çibörek ve balaban köfte tadımı için öğle yemeği molası veriyoruz
(ekstra).

Öğle yemeğimizin ardından, 1961 yılında üretilen Türkiye’nin ilk yerli otomobili olan Devrim’i
görmek  için  müzeye  geçiyoruz.  Rehberimizin  anlatımları  eşliğinde  bu  tarihi  aracı  yakından
inceleme fırsatı buluyoruz.

Son olarak, Eskişehir’in gözde noktalarından biri olan Sazova Bilim ve Kültür Parkı’na gidiyoruz.
Korsan Gemisi, Masal Şatosu, Su Altı Dünyası ve Bilim Deney Merkezi gibi farklı tematik alanları
keşfederek,  eğlenceli  ve öğretici  bir  tur  yapıyoruz.  Rehberimizin anlatımları  eşliğinde parkta
keyifli bir zaman geçirdikten sonra, İzmir’e dönüş yolculuğu için otobüsümüze geçiyoruz. Gece
saatlerinde İzmir’e varıyor ve bir sonraki Bigezentur organizasyonunda buluşmak dileğiyle siz
değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.



KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

22:00 F.Altay Pamukkale Ofisi Önü
22:15 Üçyol Pamukkale Ofisi Önü
22:30 Şirinyer Eroğlu İş Merkezi Önü
22:40 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü
22:50 Bayraklı Üst Geçit
23:00 Bostanlı İskele
23:10 Karşıyaka Anıt
23:30 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
00:00 Manisa (Eski Garaj-İtfaiye-5M Migros)
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
1 Açık Büfe Sabah Kahvaltısı
1 Açık Büfe Akşam Yemeği
1 Gece 5* Otelde Konaklama
Yeni Model Otobüsler İle Ulaşım
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat

HARİÇ OLANLAR:
Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:

✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!



✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:



1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


